
    
47 47

52
その他 その他 その他 その他 その他

52 52

55 その他 55
    
22

通販 通販 通販 通販 通販

22

25

通販 その他

25

30 通販 通販 通販 通販 通販 30 30
55

通販 通販

55

  

通販 通販 通販 通販 通販

  

25
通販 通販

25

30

報道 報道 報道 報道 報道 教養

教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 通販

  
教養 教養 教養 教養 教養

  

10
報道

10

教育

娯楽

報道 その他

教育

教養 通販

報道 報道 報道 報道 報道 教養

教育 教育 教育 教育 教育 報道 娯楽

30

教養 教養 教養 教養 教養 教育

30

  教養 報道   
30 30

教養

30

教養

報道 報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30
教養 教養 教養 教養 教養 教養

30

50
娯楽

50

55 55

娯楽

55

教育

娯楽
25

教養

報道 報道 報道 報道 報道 30

教育 教育 教育 教育 教育 通販

  教養 教養 教養 教養 教養 娯楽   
15

通販 通販 通販 通販 通販

15

教育

その他 教養 その他 その他 その他

55

  

  

25

30

20

30

15

30

45

50

  

3

4

5

6

7

8

月 火 水

オープニング

単発番組単発番組単発番組

9

10

11

木 金 土 日

30

15

単発番組単発番組
単発番組

オープニング

  

25

30

20

30

45

50

  

55

  

オープニング オープニングオープニング オープニング

オープニング

11

3

4

5

単発番組 単発番組トライステージＤＪモノフェスタ ジャパネットたか
たテレビショッピ
ング

単発番組

6

7

8

9

10

単発番組テレビショッピン
グ研究所

めざましテレビ1
部

めざましテレビ1
部

めざましテレビ1
部

めざましテレビ1
部

めざましテレビ1
部

単発番組
単発番組テレビショッピン

グ研究所
単発番組単発番組テレビショッピン

グ研究所

めざましテレビめざましテレビめざましテレビ

ＧＯ！ＧＯ！チャ
ギントン

こねこのチー

ぽよチャンネル

東京テレビランド
テレビショッピン
グ

ＴＨＥフィッシング

ＦＮＮニュースめざましどようび

めざましテレビめざましテレビ

ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！ノンストップ！ノンストップ！

お買い物情報

ボクらの時代めざましどようび

日曜報道　ＴＨＥ
ＰＲＩＭＥ

めざまし８ めざまし８めざまし８ めざまし８めざまし８

ライオンのグー
タッチ

ワイドナショー

かごナビ

単発番組

単発番組
ミライ☆モンス
ター

土曜はナニす
る！？

ヤマサハウス「絆
の家」

デジモンアドベン
チャー：

ワンピース

ぽよチャンネルぽよチャンネル 鹿児島応援！ユ
ナイテッド飯

ぽよチャンネル ぽよチャンネル

KTS鹿児島テレビ　2021年10月期　基本番組表・番組分類タイムテーブル



教養 教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 通販

報道 教育

報道 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

45

教育 教育 教育 教育 教育 その他 その他

50

教養 教養 教養 教養 教養

50 50

55
報道 報道

55

教育

教養

娯楽

その他

  

娯楽

  

報道 報道 報道 報道 報道 25 教育

教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

  

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

  

教育

教養

娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 教育

教育 教育 教育 教育 教育 教養 教養

  
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

  

通販 通販 通販 通販 通販

その他 その他 その他 その他 その他

55

娯楽

55

その他

5
娯楽

5

20

教養

25
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

25 25

50 50

  娯楽   
20

教養

娯楽

報道 報道 報道 報道 報道

25

教養

教育 教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30

教養 教養 教養 教養 教養

30 30

48

報道

48

報道 報道 報道 報道 報道

教育 教育 教育 教育 教育 報道 その他

45

55

20

50

  

20

25

30

45

  

55

25

20

25

56

13

14

15

16

17

11

12

25

30

20

50

  

20

20

25

45

  

55

25

45

55

17

11

12

13

14

15

16

56

国分太一のお気
楽さんぽ～Ｈａｐｐ
ｙ　Ｇｏ　Ｌｕｃｋｙ～

国分太一のお気
楽さんぽ～Ｈａｐｐ
ｙ　Ｇｏ　Ｌｕｃｋｙ～

国分太一のお気
楽さんぽ～Ｈａｐｐ
ｙ　Ｇｏ　Ｌｕｃｋｙ～

国分太一のお気
楽さんぽ～Ｈａｐｐ
ｙ　Ｇｏ　Ｌｕｃｋｙ～

国分太一のお気
楽さんぽ～Ｈａｐｐ
ｙ　Ｇｏ　Ｌｕｃｋｙ～

ぽよチャンネルぽよチャンネル

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

バイキングＭＯＲ
Ｅ

バイキングＭＯＲ
Ｅ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

Ｇｏ！Ｇｏ！ユナ
イテッド

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

奇跡体験！アン
ビリバボー

土曜ワイド

痛快ＴＶ　スカッと
ジャパン

かごｎｅｗ かごｎｅｗかごｎｅｗ かごｎｅｗ かごｎｅｗ

バイキングＭＯＲ
Ｅ

バイキングＭＯＲ
Ｅ

バイキングＭＯＲ
Ｅ

ＹＯＵは何しに日
本へ？

ソレダメ！

ウレスジ

警部補・古畑任
三郎

単発番組 単発番組

ぽよチャンネル ぽよチャンネルぽよチャンネルぽよチャンネルぽよチャンネル

かご☆スタ

競馬ＢＥＡＴ

単発番組 単発番組 単発番組 土曜セレクション

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

ＫＴＳドラマスペ
シャル

ＨＥＲＯ

かごニュー マル
シェ

ぽよチャンネル

日曜スペシャル

Ｓｍａｒｔ×ＬＩＦＥ

ＫＴＳドラマスペ
シャル

ＨＥＲＯ

ＫＴＳドラマスペ
シャル

ＨＥＲＯ

ＫＴＳドラマスペ
シャル

ＨＥＲＯ

わんにゃん＋ か
ごしま

前原竜二の前向
きチャンネル

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　イット！

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

マルコポロリ！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
イット！

天気予報



  
教養 教養 教養 教養 教養

  

9
教養 娯楽

9

30

報道 報道 報道 報道 報道 報道 教育

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

教育

教養 教養 教養 教育 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽 娯楽

教育 教育

教養 教育 教育 教養 教養 教育

娯楽 教養 教養 娯楽 娯楽 教養

教育

教養 教養 教養 教養

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 娯楽

54
娯楽

54

58

報道 報道 報道 報道

58

報道

58

教養

教養 教養 娯楽

52
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

52 52

その他 その他 その他 報道 報道 報道

  

娯楽 教育

  

10

教養

10

教養

10

15
娯楽

15

30

教育

教養 教養 教養 教養 教育

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養

40 40

教育

報道 報道 報道 報道 教養

教育 教育 教育 教育 娯楽

10

教養 教養 教養 教養

10

報道

10

教育

その他 その他 報道 教養

30

教育 娯楽

30

35
報道 娯楽 娯楽 教養

35 35

教育

55

教養 報道

  娯楽 教育   
10 10

教養 教養 教養 教育

10

15
娯楽 娯楽

15

教養

15

  

  

54

30

  

25

30

  

  

55

21

22

23

24

25

18

19

20

  

  

18

19

20

21

22

23

24

25

54

30

  

25

55

30

  

  

ちびまる子ちゃんおかべろ

ＫＴＳ ライブ
ニュース

ＫＴＳ ライブ
ニュース

ＫＴＳ ライブ
ニュース

ＫＴＳ ライブ
ニュース

ＫＴＳ ライブ
ニュース

日バラ８林修のニッポンド
リル

潜在能力テスト

サザエさんナマ・イキＶＯＩＣＥ

世界の何だコ
レ！？ミステリー

ネプリーグ 今夜はナゾトレ ジャンクＳＰＯＲＴ
Ｓ

ＶＳ魂 芸能人が本気で
考えた！ドッキリ
ＧＰ

坂上どうぶつ王
国

ウワサのお客さ
ま

ホンマでっ
か！？ＴＶ

所ＪＡＰＡＮ 千鳥のクセがス
ゴいネタＧＰ

ラジエーションハ 土曜プレミアム

痛快ＴＶ　スカッと
ジャパン

新しいカギ爆買い☆スター
恩返し

奇跡体験！アン
ビリバボー

火曜は全力！華
大さんと千鳥くん

突然ですが占っ
てもいいです
か？

アバランチ ＜木曜劇場＞Ｓ
ＵＰＥＲ　ＲＩＣＨ

Ｍｒ．サンデー

ＫＴＳニュース

ＫＴＳニュースＫＴＳニュース ＫＴＳニュースＫＴＳニュース ＫＴＳニュース

人志松本の酒の
ツマミになる話

さんまのお笑い
向上委員会

Ｓ－ＰＡＲＫ

乃木坂４６のザ・
ドリームバイト！

土ドラ

ＴＨＫ年末年始番
組

ネタパレＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ぽよチャンネル 天気予報ぽよチャンネル 九電グループｐｒｅ
ｓｅｎｔｓ　かごんま

アウト×デラック
ス

ＴＯＫＩＯカケルセブンルール関ジャニ∞クロニ
クルＦ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ぽよチャンネル 水曜ＮＥＸＴぽよチャンネル キスマイ超ＢＵＳ
ＡＩＫＵ！？

全力！脱力タイ
ムズ

ばら☆ドラ
芸人動画チュー
ズデー

ゴッドタン

あちこちオード
リー

ナマ・イキＶＯＩＣＥ Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ孤独のグルメ　Ｓ
ｅａｓｏｎ９

Ｓ－ＰＡＲＫ

かまいたちの机
上の空論城

ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブ
ンブブーン

Ｋａｇｏｓｈｉｍａ
見っどナイト



25

娯楽 その他
30

その他

35

娯楽 娯楽

35

40

その他 その他
45

教育

50 50

教育

50

55

娯楽 教養

55

  通販 娯楽   
5

通販

5 5

15

報道
16

その他

19 通販 19 19
20 20 その他 20
22 娯楽 通販 22
25

通販

25 25

30

報道
31

その他

34 34

娯楽

34

35
その他

35 35

37 通販 37
50

報道
51

その他 教養

54 54

娯楽 通販

54

55

報道 報道

56
その他

56 56

57 教育 その他 その他 57
59

教養

59 59

報道

1
その他 その他

1

2 その他 2
4

通販

4

5 その他 5 5
7 通販 7

35

報道
36

その他
39

その他

42 42

  

35

36

39

16

30

31

50

51

55

25

30

40

45

15

27

25

26
31

50

51

55

  

35

30

40

45

15

16

30

26

27

36

39

25

25ばら☆ドラ ＦＮＳ九州８局共
同制作「ドキュメ
ント九州」

ぽよチャンネル

単発番組

前原竜二の前向
きチャンネル

オークローンテレ
ビショッピング

オークローンテレ
ビショッピング

ジャパネットたか
たテレビショッピ
ング

単発番組
＜ＦＮＳドキュメン
タリー大賞＞

ゴリパラ見聞録

ノイタミナ

王様ランキング

ぽよチャンネル

オークローンテレ
ビショッピング

ぽよチャンネルぽよチャンネル

クロージング

ＤＪモノフェスタ

天気予報

ぽよチャンネル

天気予報

ぽよチャンネル

クロージング
単発番組

じっくり聞いタロ
ウ　～スター近況
（秘）報告～

クロージング

天気予報

ぽよチャンネル

クロージング

単発番組

天気予報

ぽよチャンネル

クロージング

天気予報天気予報

ぽよチャンネル ぽよチャンネル

クロージングクロージング

天気予報

ぽよチャンネル



日月 火 水 木 金 土


